[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	17 марта 2016 г.

	№
	646

	г.Ухта,  Республика Коми

Об определении лица, уполномоченного на согласование актов приемки выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования городского округа «Ухта»
Руководствуясь требованиями части 2 статьи 190 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 18 июня 2013 г. № 57-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Коми», Законом Республики Коми от 18 июня 2013 г. № 58-РЗ «О региональном операторе Республики Коми», в целях реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Коми на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 30.12.2013 № 572, администрация постановляет:
1. Определить в качестве лица, уполномоченного от имени органа местного самоуправления согласовывать акты приемки выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МОГО «Ухта», собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах Регионального оператора Республики Коми - начальника МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации

         А.Е. Бусырев